

اتحاد مذاهب اسلامی، رمز بقای نظام جمهوری اسلامی ایران



امام جمعه اهل سنت بندر لنگه بر اهمیت اتحاد و همدلی مذاهب اسلامی در پیروزی انقلاب اسلامی و حفظ دستاوردهای آن تأکید کرد.

به گزارش حوزه اندیشه [خبرگزاری تقریب \(تنا\)](#)، "شیخ مسعود راهبر" امام جمعه اهل سنت بندر لنگه در بینار «نقش مذاهب اسلامی در پیروزی انقلاب اسلامی» که با شعار «انقلاب اسلامی؛ وحدت اقوام و ادیان الهی، امید به آینده» برگزار شد، ضمن گرامی‌داشت ایام دهه فجر و یاد بنیانگذار جمهوری اسلامی ایران، امام راحل و شهدای انقلاب اسلامی، گفت: نقش آفرینی مذاهب اسلامی در انقلاب بر هیچ‌کس پوشیده نیست. آن چیزی که انقلاب اسلامی را به جایگاه ویژه خود رساند، اتحاد و همدلی امت واحده اسلامی بود.

وی تأکید کرد: در کنار هم قرار گرفتن مسلمانان از تمامی مذاهب، از شیعه و سنی، در برابر استکبار جهانی و دولت‌های مرتجع منطقه، باعث شد که انقلاب اسلامی به پیروزی برسد. همچنین در دوران جنگ تحمیلی، شیعه و سنی دوشادوش هم ایستادند تا یک وجب از خاک ایران اسلامی به دست دشمن نیفتد.

شیخ مسعود راهبر با اشاره به اینکه اتحاد و همبستگی فرق و مذاهب اسلامی به رمز بقای نظام اسلامی تبدیل شده است، افزود: این انسجام باعث بالندگی و پیشرفت نظام اسلامی در عرصه‌های مختلف شده و امروز ایران اسلامی به موفقیت‌های عظیم دفاعی و امنیتی دست یافته است.

وی همچنین به دستاوردهای کشور در عرصه‌های آموزشی، بهداشت و درمان، عمرانی و هوافضا اشاره کرد و گفت: در نمایشگاه هوا و فضای سپاه، دیدیم که ایران اسلامی به تکنولوژی‌هایی همچون موشک‌هایی با برد ۲۰۰۰ کیلومتر، پهپادها و ماهواره‌ها دست یافته است. این موفقیت‌ها نشانگر پیشرفت عظیم کشور است که باید به نسل جوان منتقل شود.

شیخ مسعود راهبر همچنین از لزوم حفظ اتحاد و انسجام میان مردم و مسئولان سخن گفت و اظهار داشت: ما باید هوشیار باشیم و اجازه ندهیم که هیچ عاملی اتحاد و همبستگی مردم را خدشه‌دار کند.

وی افزود: امروز دنیا به ایران نگاه می‌کند و راز موفقیت ما در اتحاد مذاهب اسلامی است.

امام جمعه اهل سنت بندر لنگه در پایان با اشاره به مشکلات اقتصادی و تحریم‌های ناجوانمردانه دشمن، بیان کرد: ما باید در این شرایط همچنان به وحدت و انسجام خود ادامه دهیم تا از گردنه‌های سخت عبور کنیم و به آینده‌ای روشن بر اساس عزت، حکمت و مصلحت دست یابیم.